Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2019

                                                            № 1029-па
О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 16.12.2016 № 2816-па
В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев письма филиала по Ангарскому городскому округу ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области от 19.08.2019 № 39/25/3-10138 (вх. № 5136), от 05.09.2019 № 39/25/3-10481 (вх. № 5728), от 16.09.2019 № 39/25/3-10834 (вх. № 5727), руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 16.12.2016 № 2816-па «Об определении мест отбывания исправительных работ на территории Ангарского городского округа» (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 27.02.2017 № 274-па, от 14.03.2017 № 378-па, от 31.07.2018 № 925-па, от 07.09.2018 № 1029-па, от 02.10.2018 № 1097-па, от 28.12.2018 № 1478-па, от 21.03.2019 № 249-па, от 07.06.2019 № 547-па, от 08.07.2019 № 664-па, от 18.07.2019 № 716-па, от 10.09.2019 № 917-па) (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. Пункт 1 Постановления дополнить подпунктами 1.36-1.39 следующего содержания:

«1.36. Индивидуальный предприниматель Панков А.В., ИНН: 380106857348, ОГРНИП: 316385000099134.
1. ОАО «Автоколонна 1948», ИНН: 3801015269, ОГРН: 1023800515980.
1. ООО ТЛК «Мегет-38», ИНН: 3801132533, ОГРН: 1153850029475.
1.4.  Индивидуальный предприниматель Сенченко Г.Б., ИНН: 381605522437, ОГРНИП: 306380135400032.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия мэра
Ангарского городского округа

М.Э. Головков